



Secretaria de Educacion de Soacha

N.I.T. 800094755

ORDEN DE COMPRA

SERVICIAL S.A.S

N.I.T. 830.007.430-7

CARRERA 127 No 22 G - 18 INTERIOR 5

AGRUPACION INDUSTRIAL LA

ESPERANZA

Atte: BETZY ZORAYDA LEAL RUBIO

dotacionesservicial@gmail.com

Teléfono: +57 1 6498971 223

Número de Orden **43902**

No de Instrumento

Instrumento agregación **Dotación Escolar II**

Fecha de Emisión **19/12/19**

Fecha de Vencimiento **30/04/20**

Comprador **Juan Carlos Cardona Uribe**

Ordenador del gasto **Manuel Ernesto Ochoa**

Sanabria

Supervisor **Juan Carlos Cardona Uribe**

Teléfono **3123903636**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Fondo Adulto Mayor 3 %**

Fondo Pro Cultura 1 %

Justificación **Con el fin de brindar calidad al programa PAE para las instituciones educativas oficiales del Municipio es necesario dotar los restaurantes escolares de Menajes.**

Enviar a

Secretaria de Educacion de
Soacha
7305580
CARRERA 7 No. 14 - 62
Soacha cundinamarca
Colombia

Facturar a

Secretaria de Educacion de
Soacha
7305580
CARRERA 7 No. 14 - 62
Soacha, cundinamarca
Colombia

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	4111	dts02--434 Congelador horizontal 1 puerta de 300 a 400 litros	3.0	Unidad	1.391.102,67	4.173.308,01
2	4111	dts02--435 Nevecon no Frost comercial de 500 a 600 litros	1.0	Unidad	4.085.673,78	4.085.673,78
3	4111	dts02--436 Refrigerador vertical de 1400 1500 litros	3.0	Unidad	10.564.581,58	31.693.744,74
4	4111	dts02--438 Licuadora industrial 15 Litros	7.0	Unidad	2.684.773,48	18.793.414,36
5	4111	dts02--440 Recipiente plástico de 45-50 litros	15.0	Unidad	15.102,46	226.536,90
6	4111	dts02--442 Balde plástico 10-14 litros	9.0	Unidad	6.152,81	55.375,29
7	4111	dts02--445 Calderos 49-51 litros	6.0	Unidad	57.051,24	342.307,44
8	4111	dts02--448 Calderos 97-100 litros	9.0	Unidad	109.628,31	986.654,79

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	4111	dts02--455 Ollas (aluminio recortado) 14,5-15,5 litros	25.0	Unidad	25.729,43	643.235,75
10	4111	dts02--456 Ollas (aluminio recortado) 28,5-29,5 litros	25.0	Unidad	39.153,25	978.831,25
11	4111	dts02--457 Olla a presión 4 litros	2.0	Unidad	48.101,58	96.203,16
12	4111	dts02--460 Olla a presión 10 litros	10.0	Unidad	123.052,13	1.230.521,30
13	4111	dts02--467 Paila diámetro 45 - 50 centímetros	23.0	Unidad	38.033,72	874.775,56
14	4111	dts02--474 Jarra plástica 3 litros	24.0	Unidad	5.314,15	127.539,60
15	4111	dts02--476 Tabla para picar grande	14.0	Unidad	11.746,51	164.451,14
16	4111	dts02--477 Set de cuchilloscuchillo para pela de 7-9 cmCuchillo de cocinero de 24-27 cmCuchillo de cocinero de 19 -22 cmCuchillo para deshuesar de 14-16 cmHacha de 14 - 18 cm	6.0	Unidad	33.559,55	201.357,30
17	4111	dts02--478 Juego de cucharas porcionadoras medidoras	6.0	Unidad	50.339,33	302.035,98
18	4111	dts02--480 Trinche tenedor en acero inoxidable	6.0	Unidad	6.711,91	40.271,46
19	4111	dts02--481 Cucharon con orificios en acero inoxidable	6.0	Unidad	7.271,01	43.626,06
20	4111	dts02--482 Cucharon en acero inoxidable	9.0	Unidad	7.271,01	65.439,09
21	4111	dts02--483 Juego de dos pinzas en acero inoxidable	3.0	Unidad	12.864,72	38.594,16
22	4111	dts02--484 Rallador	6.0	Unidad	8.390,55	50.343,30
23	4111	dts02--485 Coladores líquidos	15.0	Unidad	20.135,73	302.035,95
24	4111	dts02--486 Colador de verduras	3.0	Unidad	9.839,00	29.517,00
25	4111	dts02--487 Juego dos (2) coladores de líquidos diámetro 100 y 250 mm	6.0	Unidad	20.135,73	120.814,38
26	4111	dts02--489 Cuchara	1540.0	Unidad	1.341,85	2.066.449,00
27	4111	dts02--493 Plato pando grande	1540.0	Unidad	3.803,24	5.856.989,60
28	4111	dts02--496 Vaso	1540.0	Unidad	3.328,00	5.125.120,00

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
29	4111	dto02--497 Bandeja plástica grande	18.0	Unidad	3.355,96	60.407,28
30	4111	dto02--IVA	1.0	Unidad	14.967.358,99	14.967.358,99
					93.742.932,62	COP